
Základní škola a mateřská škola Brno 
Kotlářská 4, 602 00  Brno 
tel.: +420-517 070 970, ID DS: b54mbyk, email: kotlarska@kotlarska.cz 
Zřizovatelem školy je městská část Brno-střed 

 

Pokyny k lyžařskému výcvikovému kurzu  
7. ročníků 

18.  února – 24. února 2024 
 
Místo konání:  Říčky v Orlických horách, chata Karosa, https://www.chata-karosa.cz/, https://skiricky.cz/ 
Sraz: v neděli 18. února v 9:30 hod., parkoviště u Právnické fakulty MU, ulice Veveří 
Odjezd: 18. února v 9:45 hod. z parkoviště u Právnické fakulty MU, ulice Veveří 
Obálka:  Před vstupem do autobusu každý žák odevzdá 2 obálky, ve kterých bude: 
  1) závazné prohlášení (bezinfekce – s datem odjezdu) 
  2) potvrzení o seřízení vázání 
  3) průkaz pojištěnce (může být kopie) 
  4) posudek o zdravotní způsobilosti potvrzený lékařem 
  5) v případě půjčování lyží či snowboardu částka 1100,-Kč 
                               V druhé obálce částka 2700,- Kč na skipasy (prosím o přesnou částku) 
Návrat:  V sobotu 24. února 2024 mezi 13:00 až 13:30 hod. na parkoviště u Právnické fakulty MU, 

ulice Veveří 
Strava:  začíná večeří 18. února 2024 
 končí snídaní 24. února 2024 
Peníze:´ 1) na vleky  

 2700,-Kč – zvlášť v obálce – prosíme o přesnou částku!  
 2) pro osobní potřebu: 500 - 700,-Kč 
SEZNAM VĚCÍ 

• Kompletní lyžařské vybavení (helma, boty, lyže nebo snowboard, hůlky, bunda, kalhoty, 2x rukavice, 
čepice, brýle, funkční spodní prádlo) 

• Pohodlné teplé domácí oblečení 
• Domácí obuv (ideálně gumová) 
• Spodní prádlo a pyžamo 
• Hygienické potřeby, hydratační krém, jelení lůj, ručník 
• Léky k pravidelnému užívaní s upřesňující informací pro zdravotníka kurzu 
• Psací potřeby, knížku, karty, příp. pálku na stolní tenis  
•  Mobilní telefon s nabíječkou 
• Ramínka na sušení oblečení 

    
Lyžařský výcvik se bude konat v areálu Ski Říčky. Pro lyžařský výcvik je nutná helma. 
 
 
 
 
 
 


